
NaturMüsli Foal Vitality, 15 kg
Føllfôr til nøysomme raser

 

til føll fra nøysomme hester-

rig på fibre-

understøtter føllets vekst-

 

Fodringsanvisning

Forventet slutvekt daglig
Fra 3. leveuke-
6. måned fri tilgang (max. 50-100 g) pr. 100 kg
6.-12. måned: 100-120 g pr. 100 kg
12.-24. måned: 120-150 g pr. 100 kg

NB: Dette tilskuddsfôret har et høyere innhold av vitaminer og
sporstoffer enn et normalt fullfôr og må derfor kun utgjøre
19,2 % av hestens daglige fôrmengde (inkl. høy). Vennligst
overhold fôringsanvisningen!

1 liter = ca. 600 g

EAN: 4042215101703



NaturMüsli Foal Vitality, 15 kg
Sammensetning
Byggflak (melkesyrefermentert), maiskim, snittet varmluftstørket alpehøy, soyaflak hydrotermisk forbehandlet*, roetopp, roefibre,
kalciumcarbonat (marint og mineralsk), dikalciumfosfat, PalaSyrup (Iso maltulose mol.), snittet lusern, gjærprodukter (rik på RNA,
nukleotider og beta-glukaner), hvetekli, fruktfibre (epler, druer), malt, urter (peppermynte, rosmarin, fennikel, timian, persille,
koriander, brennesle, løvstikke, merian, kamille), oljefrøkaker (linfrø, solsikke, maiskim, Svartfrø), maisflak (melkesyrefermentert),
natriumklorid, koldpressede oljer (linfrø, solsikke, maiskim, Svartfrø), magnesiumfosfat, magnesiumoksyd, vanilje, hvitløk,
eplepektin, eddik, sertifisert plantefôrkull, gulerøtter, malt gjær urt (fermenterte malt, fermenterte gjær, inaktivert),
magnesiumsulfat (vannfri), magnesiumfumerat, erteflakmel, gurkemeie *soya fra regional dyrkning i Tyskland eksklusivt for St.
Hippolyt

Deklarasjon
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råprotein 15 %

Ernæringstilsetninger / kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin A 3a672a 30.000 IE

Sporstoffer per kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Jern totalt 203 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfett 9 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfiber 10 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råaske 12 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Stivelse 15 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Sukker 5 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kalsium 3.5 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kalium 0.6 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Fosfor 1.4 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Magnesium 0.6 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Natrium 0.8 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Lysin 0.8 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Metionin 0.3 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Ford. råprotein 110,4 g/kg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Ford. energi 11,2 MJ/kg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Oms. energi 9,8 MJ/kg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin D3 3a671 3.700 IE

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin E 3a700 350 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B1 3a821 30 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B2 3a825i 43 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B6 3a831 21 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Biotin 3a880 440 mcg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Calcium-D-Pantothenat 3a841 38 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Cholinchlorid 3a890 600 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Nicotinsyre 3a314 77 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Folinsyre 3a316 9,5 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Jern som jern(II)-sulfat-monohydrat 3b103 25 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Jern som jern(II)glycinchelat-hydrat 3b108 178 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink total 506 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink som zinksulfat, monohydrat 3b605 190 mg



Teknologiske tilsetningsstoffer
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kiselgur (diatoméjord, renset) E551c 9.800 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink som glycin-zinkchelat-hydrat (fast) 3b607 316 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan total 155 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan som mangan(II)-sulfat, monohydrat 3b503 101 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan som glycin-manganchelat-hydrat 3b506 54 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kobber totalt 130 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kobber som kobber(II)-sulfat-pentahydrat 3b405 27 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kobber som kobber(II)-glycinchelat-hydrat (fast) 3b413 103 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Cobalt som coated cobalt(II)carbonat-granulat 3b304 1 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Selen total 2,5 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Selen som natriumselenit 3b801 0,8 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Selen som selengjær fra saccharomyces cerevisiae CNCM I-3060, inaktivert 3b810 1,7 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Jod som calciumiodat vannfri 3b202 4 mg

Udskrevet 14/03/2026


